[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2012г.                                                                            № 56
О списании имущества

с баланса Администрации

В связи с износом и выходом из строя имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Новосельского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Списать с баланса Администрации имущество, в связи с износом и выходом из строя, согласно приложению.

2. Предоставить сведения о списании данного имущества в комитет по управлению муниципальным имуществом Смоленского района для внесения изменений в реестр.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на бухгалтера Лозинову Л.П.

                                                                    И.Л. Абрамкина

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ГЛАВЫ

                                                                                    МО НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                                                    ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                    ОТ 03.08.2012г.  № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, СПИСАННОГО С БАЛАНСА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Количество
	Первоначальная стоимость на момент принятия к бух.учёту
	Сумма начисленной амортизации
	Причина списания

	1
	Артезианская скважина д. Верховье
	1
	105727,00
	105727,00
	Выход из строя

	2
	Водонапорная башня д.Верховье
	1
	45147,00
	45147,00
	Выход из строя

	ИТОГО:

	150874,00
	150874,00